平成25年５月10日

各  位

 当社は平成25年５月10日開催の取締役会において、以下のとおり平成25年３月31日を基準日とする剰余金

の配当について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

剰余金の配当について

修正の理由

当社は、業績の安定的向上と安定配当の継続および配当性向等を勘案し、経営環境や収益状況さらに財務
体質の強化にも十分配慮し、配当額を決定しております。
平成25年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり10円を予定しておりましたが、通期予測を上

回る業績となったことから、１株当たり５円増額の15 円といたします。
 これにより当期の年間配当金は、前期より６円増額の１株当たり26円となります。

                                         以   上

会 社 名 西川ゴム工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 西川 正洋

（コード番号 5161 東証二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 福岡 美朝

（TEL : 082-237-9371）

平成25年３月期 剰余金の配当に関するお知らせ

決  定  額
直近の配当予想

（平成25年２月13日公表）
前期実績

（平成24年３月期）

基 準 日 平成25年３月31日 平成25年２月13日 平成24年３月31日

１株当たり

配 当 金
15円00銭 10円00銭 10円00銭

配当金総額 293百万円 ― 195百万円

効力発生日 平成25年６月28日 ― 平成24年６月28日

配 当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

99006
財務会計基準機構　短信用